
UCHWAŁA Nr XVII/243/20 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę  
91.003,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 91.003,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę  
6.214.503,00 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 111.597,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 6.326.100,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  673.879.484,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  624.851.484,00 zł 
    b) dochody majątkowe    49.028.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  701.569.984,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  620.698.884,00 zł 
    b) wydatki majątkowe    80.871.100,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta    27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr XV/218/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2020: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 27.690.500,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 21.567.000,00 zł i wolne 
środki w wysokości 6.123.500,00 zł.”; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
43.881.786,03 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.191.286,03 zł.”. 

§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2020 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2020 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 9.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Rabczenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696 i poz. 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020. 

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 2



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie   72 753,00   67 577,00   5 176,00   2 750,00   2 750,00

1) dochody bieżące   72 753,00   67 577,00   5 176,00   2 750,00   2 750,00
z tego:

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   2 750,00   2 750,00
0830 Wpływy z usług    750,22    750,22
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    500,00    500,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   1 500,00   1 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  65 577,00   65 577,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

  4 425,78   4 425,78

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   21 000,00   21 000,00
1) dochody bieżące   21 000,00   21 000,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   21 000,00   21 000,00
Ogółem, z tego:   93 753,00   88 577,00   5 176,00   2 750,00   2 750,00

1) dochody bieżące   93 753,00   88 577,00   5 176,00   2 750,00   2 750,00
z tego:
- własne   23 750,22   23 000,00    750,22   2 750,00   2 750,00
- dotacje i subwencje   70 002,78   65 577,00   4 425,78
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  70 002,78   65 577,00   4 425,78

Razem:   93 753,00   88 577,00   5 176,00   2 750,00   2 750,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   918 000,00   660 000,00   258 000,00   160 000,00   160 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  258 000,00   258 000,00

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

ujmuje się wydatków na drogi gminne)
2) wydatki majątkowe   258 000,00   258 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   258 000,00   258 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   660 000,00   660 000,00   160 000,00   160 000,00
1) wydatki bieżące   160 000,00   160 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   160 000,00   160 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   160 000,00   160 000,00
2) wydatki majątkowe   660 000,00   660 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   660 000,00   660 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   890 000,00   890 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   760 000,00   760 000,00

2) wydatki majątkowe   760 000,00   760 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   760 000,00   760 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   130 000,00   130 000,00
2) wydatki majątkowe   130 000,00   130 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00   130 000,00

750 Administracja publiczna   25 500,00   25 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   25 500,00   25 500,00

2) wydatki majątkowe   25 500,00   25 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 500,00   25 500,00

801 Oświata i wychowanie  1 742 602,78   142 577,00  1 600 025,78   42 600,00   17 000,00   25 600,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 550 000,00  1 550 000,00

2) wydatki majątkowe  1 550 000,00  1 550 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 550 000,00  1 550 000,00

80104 Przedszkola   17 000,00   17 000,00   17 000,00   17 000,00
1) wydatki bieżące   17 000,00   17 000,00
z tego:z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   17 000,00   17 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   17 000,00   17 000,00
2) wydatki majątkowe   17 000,00   17 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   17 000,00   17 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   4 425,78   4 425,78
1) wydatki bieżące   4 425,78   4 425,78
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  4 425,78   4 425,78

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

  25 600,00   25 600,00   25 600,00   25 600,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

1) wydatki bieżące   25 600,00   25 600,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   25 600,00   25 600,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   25 600,00   25 600,00
2) wydatki majątkowe   25 600,00   25 600,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   25 600,00   25 600,00

80195 Pozostała działalność   145 577,00   125 577,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   145 577,00   125 577,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   80 000,00   60 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   60 000,00   20 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  65 577,00   65 577,00

851 Ochrona zdrowia   26 400,00   26 400,00
85195 Pozostała działalność   26 400,00   26 400,00

1) wydatki bieżące   26 400,00   26 400,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   26 400,00   26 400,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   26 400,00   26 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   21 000,22   21 000,22   80 000,00   80 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  21 000,22   21 000,22   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące   21 000,22   21 000,22   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   21 000,22   21 000,22a) wydatki jednostek budżetowych   21 000,22   21 000,22
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   21 000,22   21 000,22
b) dotacje na zadania bieżące   80 000,00   80 000,00

855 Rodzina   26 400,00   26 400,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   26 400,00   26 400,00

1) wydatki bieżące   26 400,00   26 400,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   26 400,00   26 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   750 000,00   750 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   700 000,00   700 000,00

2) wydatki majątkowe   700 000,00   700 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   700 000,00   700 000,00

90095 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 150 000,00  2 150 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 150 000,00  2 150 000,00

2) wydatki majątkowe  2 150 000,00  2 150 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 150 000,00  2 150 000,00

Ogółem, z tego:  6 523 503,00  4 639 077,22  1 884 425,78   309 000,00   257 000,00   52 000,00
1) wydatki bieżące   197 403,00   146 577,22   50 825,78   309 000,00   257 000,00   52 000,00
2) wydatki majątkowe  6 326 100,00  4 492 500,00  1 833 600,00

Razem z tego:  6 523 503,00  4 639 077,22  1 884 425,78   309 000,00   257 000,00   52 000,00
Gmina  4 639 077,22  4 639 077,22   257 000,00   257 000,00
Powiat  1 884 425,78  1 884 425,78   52 000,00   52 000,00

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   918 000,00   660 000,00   258 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

  258 000,00   258 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   258 000,00   258 000,00

Przebudowa ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej w tym: Etap II ul. Szczytnicka obejmująca 
rozbudowę układu drogowego ul. Szczytnickiej w Legnicy na odcinku od ul. Bydgoskiej do ul. 
Pątnowskiej

  258 000,00   258 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   660 000,00   660 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   660 000,00   660 000,00

Budowa przejazdu klasy F na odcinku Legnica - Rudna Gwizdanów   160 000,00   160 000,00
Modernizacja Osi Kartuskiej od ul. Neptuna do ul. Galaktycznej   200 000,00   200 000,00
Przebudowa ul. Łowickiej od ul. Pomorskiej do ul. Opalowej   200 000,00   200 000,00
Przebudowa ul. Śląskiej od ul. Sikorskiego do ul. Łowickiej   100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   890 000,00   890 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   760 000,00   760 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  760 000,00   760 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalno - użytkowym gminy 
przy ul. Kartuskiej 38

  60 000,00   60 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. E. 
Orzeszkowej 17 of

  75 000,00   75 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Fabrycznej 15

  87 000,00   87 000,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Fabrycznej 16

  120 000,00   120 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2020

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Kazimierza Wielkiego 35

  8 000,00   8 000,00

Docieplenie ścian szczytowych oraz dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w 
budynku gminy przy ul. Działkowej 23

  230 000,00   230 000,00

Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2020 r.   30 000,00   30 000,00

Wymiana dźwigu półautomatycznego na automatyczny wraz z poszerzeniem światła drzwi 
wejściowych do dźwigu z 750 mm na 800 mm w budynku użytkowym przy ul. Piekarskiej 7

  150 000,00   150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   130 000,00   130 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00   130 000,00

Nabywanie nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego do gminnego zasobu 
nieruchomości

  130 000,00   130 000,00

750 Administracja publiczna   25 500,00   25 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   25 500,00   25 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   25 500,00   25 500,00
Zakup licencji Oracle dla Zintegrowanego Systemu Zarządzania Miastem   25 500,00   25 500,00

801 Oświata i wychowanie  1 592 600,00   17 000,00  1 575 600,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 550 000,00  1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 550 000,00  1 550 000,00

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

 1 550 000,00  1 550 000,00

80104 Przedszkola   17 000,00   17 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 000,00   17 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 16 w Legnicy, ul. Żwirki i Wigury 32 - Przebudowa instalacji 
elektrycznej

  17 000,00   17 000,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   25 600,00   25 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   25 600,00   25 600,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy, ul. Lotnicza 26 - Budowa 
wejścia do budynku wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na potrzeby Legnickiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 2-20

  25 600,00   25 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   750 000,00   750 000,00

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   700 000,00   700 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  700 000,00   700 000,00

Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
ekologiczne w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Legnicy"

  700 000,00   700 000,00

90095 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  50 000,00   50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 150 000,00  2 150 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  2 150 000,00  2 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 150 000,00  2 150 000,00
Budowa toalet publicznych w Parku Miejskim   200 000,00   200 000,00
Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy  1 950 000,00  1 950 000,00
Razem:  6 326 100,00  4 492 500,00  1 833 600,00

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  6 123 500,00  43 881 786,03

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  6 123 500,00  9 881 786,03

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3. DOTACJE CELOWE  1 510 000,00  1 510 000,00   106 400,00   80 000,00   26 400,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   760 000,00   760 000,00   26 400,00   26 400,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   760 000,00   760 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   760 000,00   760 000,00
855 Rodzina   26 400,00   26 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-   26 400,00   26 400,00
3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   750 000,00   750 000,00   80 000,00   80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   80 000,00   80 000,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku   80 000,00   80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   750 000,00   750 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   700 000,00   700 000,00
90095 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00

Razem:  1 510 000,00  1 510 000,00   106 400,00   80 000,00   26 400,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2020

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   1 800,00   1 800,00
80120 Licea ogólnokształcące   1 800,00   1 800,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 4   1 800,00   1 800,00
Razem   1 800,00   1 800,00

Stan środków pieniężnych 
na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 20

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XVII/243/20
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 16D475F7-2331-4848-8517-1573153834AE. Podpisany Strona 1




